[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2020

№ _661
	О внесении изменения в постановление Администрации г.о. Протвино от 25.09.2020 № 584 «О проведении плановой проверки в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в МБДОУ «Детский сад №2 «Искорка»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Губернатора Московской области от 25.09.2020 N 420-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 N 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»,  постановлением Администрации г.о. Протвино 16.09.2019 № 627 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации г.о. Протвино от 25.09.2020 № 584 «О проведении плановой проверки в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в МБДОУ «Детский сад №2 «Искорка», изложив п. 3 в новой редакции:
        «3. Дата начала проведения проверки: 29.09.2020. Дата окончания проведения проверки: 23.10.2020.»
2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки и для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л. Кудряшов

	Начальник сектора по социальным вопросам

Г.А. Матюк
	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

Список рассылки.

1. В юридический отдел

2. В сектор по социальным вопросам

3. В отдел образования

4. В общий отдел

5. В отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи

6. МБДОУ «Детский сад №2 «Искорка»